
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
Delibera n. 15 del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 1: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Ascoltata la lettura del verbale della seduta precedente da parte della segretaria Signora Tamiozzo 

Roberta 

Tenuto conto che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni né richieste di modifica e/o integrazioni  

 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità il verbale della seduta precedente. 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

Delibera n. 16 del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 2: Individuazione giornate prefestive 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

PRESO ATTO  dell’individuazione delle giornate prefestive proposte dalla Dirigente Scolastica : 

 

- lunedì 31 ottobre 2022; 

- giovedì 5  gennaio 2023; 

- lunedì 24 aprile 2023; 

- lunedì 14 agosto 2023 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità le giornate prefestive proposte 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
Delibera n.17  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 3: contributo scolastico delle famiglie per  l’a.s. 2022-2023 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’importo  del contributo scolastico volontario . 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
Delibera n. 18  del 10 ottobre  2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 4: Progetto “ Avviamento alla pratica sportiva “ a.s. 2022-2023 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESO ATTO  del progetto “Avviamento alla pratica sportiva  “ e contestualmente alla costituzione del 

Centro Sportivo Scolastico 

  

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità i progetti sopra elencati previsti. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
Delibera n. 19  del 10 ottobre  2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 5: nuovo orario per lezioni di scienze motorie alla Scuola Primaria 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

CONSIDERATA la nuova organizzazione oraria, già concordata con i genitori delle classi interessate, 

per l’aggiunta di due (2) ore settimanali di motoria alla settimana 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità il nuovo orario per le classi 5^ a tempo normale della scuola primaria. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
Delibera n. 20 del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 6: convenzione con enti e associazione 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

CONSIDERATA la necessità di aderire alle convenzioni con : l’associazione  Leggermente (doposcuola)– 

il Comitato Genitori di Quinto Vicentino( anticipo e posticipo entrata alunni) 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità le convenzioni 

 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

Delibera n. 21  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 7: accordo scuola  comune per la concessione dei locali 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel: 0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

PRESO ATTO delle richieste pervenute dai Comuni di Bolzano Vicentino e Quinto Vicentino in 

riferimento all’utilizzo della palestra della scuola primaria e secondaria  da parte di Associazioni 

sportive e/o Enti locali 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

DELIBERA 

 

favorevolmente all'unanimità la concessione dei locali scolastici ad Associazioni sportive ed Enti locali. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 
Delibera n. 22  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 8: Elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse,classe 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

COMUNICATO le date previste per le elezioni dei rappresentanti 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità le date indicate 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 
Delibera n. 23  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 9: Richiesta di utilizzo locali scolastici da parte di Terzi 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESA VISIONE delle richieste da parte di Terzi attività in orario extra scolastico 

 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità le richieste prevenute per l’utilizzo dei locali scolastici 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 
 
 
 
 
Delibera n. 24  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 10: Bando distributori automatici di durata triennale 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESA VISIONE della pubblicazione della manifestazione di interesse per un contratto triennale per i 

distributori automatici  

 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità la durata triennale del contratto per i distributori automatici 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

 

 

Delibera n. 25  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 13: PNRR 1.4.1. Sito Web Scolastico 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESA VISIONE dell’adesione al fondo PNRR per il rinnovo del sito Web scolastico 

 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

DELIBERA 

 

di approvare all'unanimità  l’adesione al PNRR 1.4.1. sito web scolastico 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

 

Delibera n. 26  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

 

Punto 14: PNRR 1.2 migrazione servizi al Cloud 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE x  

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

L’insegnante Bennati lascia il C.I. 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESA VISIONE   dell’adesione al fondo PNRR 1.2  per la migrazione dei servizi al Cloud 

 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare all'unanimità  l’adesione al PNRR 1.2 migrazione servizi al Cloud 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I



 

 

 

 

 

 

 

Delibera n. 27  del 10 ottobre 2022 
 
Il giorno 10 ottobre 2022 alle ore 19:00, presso l’aula Magna dell’Istituto Comprensivo Statale “G. 

Zanella” di Bolzano Vicentino, Piazzale Oppi 4, si è tenuto il Consiglio d’Istituto per discutere il 

seguente ordine del giorno: 

omissis… 

 

Punto 15: Criteri relativi alle materie di cui all’art. 22 c. 8 lett.b) del CCNL – Comparto Istruzione e 

Ricerca 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Bennati Manuela DOCENTE  x 

3 Bertuzzo Margherita DOCENTE x  

4 Bruni Mariarosa DOCENTE x  

5 Campagnolo Michele GENITORE x  

6 Di Benedetto Emilia  ATA x  

7 Fattori Emanuela GENITORE x  

8 Fiscato Mirko GENITORE x  

9 Gasparotto Mirko GENITORE x  

10 Gatto Elisabetta DOCENTE x  

11 Lena Francesca DOCENTE x  

12 Lupatin Francesca DOCENTE  x 

13 Panarotto Daniele DOCENTE x  

14 Pasquali Silvia ATA x  

15 Ramina Anna GENITORE x  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 0444/350021-
350085-354126 -  
E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: 
viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/


 

 

16 Rosa Davide GENITORE - PRESIDENTE x  

17 Storti Dania GENITORE x  

18 Tamiozzo Roberta GENITORE x  

19 Zanotto Francesca DOCENTE x  

  TOTALE   

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESA VISIONE   dei criteri all’o.d.g. 

 

 

 

RILEVATO che non sono stati espressi voti contrari né astenuti 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare all'unanimità  i criteri di cui all’art. 22 c. 8 lett.b)  

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Tamiozzo Roberta             Rosa Davide 

 

 

 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 02/12/2022 - II.1 - I


